第１３号様式（第１４条関係）

工 事 現 場 状 況 等 報 告 書

年  月  日

          様

所属

監督員 職名

氏名           ㊞

下記建設工事現場の状況については、別添のとおりでしたので、富里市建設工事適正化

指導要綱第１４条第２項の規定により報告します。

記

工 事 名

施 工 箇 所

請負業者名（商号又は名称）

本店又は営業所所在地

契 約 金 額 円 契約年月日 年  月  日

工 期

確

認

事

項

確  認  日 年   月   日

現場代理人氏名

主 任 技 術 者

又 は

監 理 技 術 者

氏  名 会社の名称 氏  名 会社の名称

専 門 技 術 者

当 該 工 事

施  工  者

工事の種別 会社の名称 工事の種別 会社の名称

（備考）

（注）１「主任技術者又は監理技術者」「専門技術者」欄には、確認当日実際に技術管理を

行っている者を記載すること。

２「当該工事施工者」欄には確認当日実際に工事を施工していた者を記載すること。